
Verkehrstarife 
gültig ab 01.01.2025 

 
 
 Busverkehr 

 
 

Die innerörtlichen Preise entsprechen der Preisstufe 0 (Eberbach Wabe 107) 

im Verkehrsverbund Rhein-Neckar. 

  

 
 

 Ruftaxi 

 
Fahrpreis pro Person für eine einfache Fahrt 
(ohne VRN-Jahreskarten) 

 

 
 

 

 
 

- Alle Preise inkl. MwSt. (ermäßigter Steuersatz), Angaben ohne Gewähr - 

Einzel-Ticket Erwachsene 

Einzel-Ticket Kind 

5-Fahrten Ticket Erwachsene 

5-Fahrten Ticket Kind 

Monatskarte 

Monatskarte Ausbildung 

D-Jugendticket BW 

Deutschlandticket 

 

 

 

 

EUR 

2,20 

1,60 

9,90 

6,90 

59,10 

44,30 

39,42 

 58,00 

 
 

 

621,60 

 

Eberbach/Innenstadt - Ledigsberg 

Eberbach/Innenstadt - Steige 

Eberbach/Innenstadt - Rockenau 

Eberbach/Innenstadt - Pleutersbach 

Eberbach/Innenstadt - Igelsbach 

Eberbach/Innenstadt - Holdergrund 

Eberbach/Innenstadt - Lindach 

Eberbach/Innenstadt - Gaimühle 

Eberbach/Innenstadt - Friedrichsdorf 

Steige - Ledigsberg 

 

EUR 

1,50 

1,50 

1,50 

1,50 

1,50 

1,50 

2,50 

2,50 

2,50 

2,50 

 


