

Verkehrstarife

gültig ab 01.01.2025

Busverkehr

Die innerörtlichen Preise entsprechen der Preisstufe 0 (Eberbach Wabe 107) im Verkehrsverbund Rhein-Neckar.

	EUR
Einzel-Ticket Erwachsene	2,20
Einzel-Ticket Kind	1,60
5-Fahrten Ticket Erwachsene	9,90
5-Fahrten Ticket Kind	6,90
Monatskarte	59,10
Monatskarte Ausbildung	44,30
D-Jugendticket BW	39,42
Deutschlandticket	58,00

Ruftaxi

Fahrpreis pro Person für eine einfache Fahrt
(ohne VRN-Jahreskarten)

	EUR
Eberbach/Innenstadt - Ledigsberg	1,50
Eberbach/Innenstadt - Steige	1,50
Eberbach/Innenstadt - Rockenau	1,50
Eberbach/Innenstadt - Pleutersbach	1,50
Eberbach/Innenstadt - Igelsbach	1,50
Eberbach/Innenstadt - Holdergrund	1,50
Eberbach/Innenstadt - Lindach	2,50
Eberbach/Innenstadt - Gaimühle	2,50
Eberbach/Innenstadt - Friedrichsdorf	2,50
Steige - Ledigsberg	2,50

- Alle Preise inkl. MwSt. (ermäßigter Steuersatz), Angaben ohne Gewähr -